EDITAL Nº. 14/2018/PROPEX – BOLSISTA DE EXTENSÃO “PBIEX”

RESULTADO FINAL – ESCRITÓRIO DE PROCESSOS (PRODIN)

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS torna público, através da Pró-Reitoria de

Pesquisa e Extensão – PROPEX, o resultado parcial, conforme tabela seguinte:

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 CAMILA LIMA DE SOUZA APROVADA

2 LUCAS SOARES SILVA SANTOS APROVADO

3 RODRIGO JUSCELINO NASCIMENTO DOS SANTOS APROVADO

4 JOÃO VICTOR MATOS ANDRADE EXCEDENTE

5 ROSANGELA FARIA DO NASCIMENTO EXCEDENTE

6 AMMANDA BEATRIZ GOMES RIBEIRO EXCEDENTE

7 FLÁVIA ANDRADE DOS SANTOS EXCEDENTE

8 DANIEL DE SANTANA MATOS EXCEDENTE

9 NADSON PEREIRA DE OLIVEIRA EXCEDENTE

10 LARISSA VALÉRIA FARIAS DOS SANTOS EXCEDENTE

11 TATIANA DE BRITO FELISBERTO
DESCLASSIFICADA,
(item 7, letra “e” do

Edital)

Aracaju, 20 de dezembro de 2018.

Chirlaine Cristine Gonçalves
Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ruth Sales Gama de Andrade

Reitora